                                                                                      Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 14/06 Wójta Gminy Boćki z dnia 17 sierpnia 2006r.                                                                                                               w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Boćki oraz wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury za pierwsze półrocze 2006r.

INFORMACJA Z WYKONANIA DOTACJI

 UDZIELONYCH INNYM PODMIOTOM PUBLICZNYM 

W I PÓŁROCZU 2006 ROKU
	NAZWA PODMIOTU

	PLAN
	WYKONANIE
	%
	PRZEZNACZENIE

	1
	2
	3
	4
	5

	POWIAT BIELSKI


	267.239,00

  
	267.238,32

 
	100,00


	Przebudowa ciągu drogowego Dubno – Nurzec

	POWIAT BIELSKI


	146.353,00
	-
	-
	Przebudowa drogi powiatowej Nr 1704 od granicy powiatu-Sielc-do drogi powiatowej Nr 1697B

	RAZEM
	413.592,00
	267.238,32
	64,62

	x


WÓJT  GMINY

Stanisław Derehajło

